



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

29 декабря 2014 года

г. Липецк

№ 562

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 29 ноября 2013 года № 534 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 29 ноября 2013 года № 534 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 25 декабря; 2014, 6 июня, 18 июля, 26 сентября, 28 ноября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области»:

1) в абзаце первом цифры «71951521,2» заменить цифрами «72010017,1»;

2) в абзаце втором цифры «9681745,0» заменить цифрами «9740240,9».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области»:

1) в абзаце первом цифры «72780229,4» заменить цифрами «72838725,3»;

2) в абзаце одиннадцатом цифры «71951521,2» заменить цифрами «72010017,1»;

3) в абзаце двенадцатом цифры «9681745,0» заменить цифрами «9740240,9».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Ресурсное обеспечение развития образования Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «61719736,6» заменить цифрами «61772289,1»;

в абзаце втором цифры «8270963,0» заменить цифрами «8323515,5»;

2) в Текстовой части:

в разделе 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы 1 с описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых запланирована в составе основных мероприятий»:

в абзаце четвертом цифры «156927,5» заменить цифрами «154642,7»;

в абзаце пятом цифры «360244,0» заменить цифрами «401003,0»;

в абзаце шестом цифры «48650,0» заменить цифрами «49393,0»;

в абзаце девятом цифры «221381,0» заменить цифрами «221346,1»;

в абзаце двенадцатом цифры «195000,0» заменить цифрами «195034,9»;

в абзаце тридцать четвертом цифры «59546037,1» заменить цифрами «59540372,4»;

в абзаце тридцать шестом цифры «656735,0» заменить цифрами «675735,0»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1»:

в абзаце первом цифры «62547220,8» заменить цифрами «62599773,3»;

в абзаце одиннадцатом цифры «61719736,6» заменить цифрами «61772289,1»;

в абзаце двенадцатом цифры «8270963,0» заменить цифрами «8323515,5».

4. В подпрограмме 2:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Повышение эффективности профессионального образования в обеспечении отраслей экономики востребованными кадрами»:

в абзаце первом цифры «9133542,5» заменить цифрами «9145485,9»;

в абзаце втором цифры «1255966,1» заменить цифрами «1267909,5».

2) в Текстовой части:

в абзаце двенадцатом раздела 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы 2 с описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых запланирована в составе основных мероприятий» цифры «8944422,5» заменить цифрами «8956365,9»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2»:

в абзаце первом цифры «9134766,5» заменить цифрами «9146709,9»;

в абзаце пятом цифры «9133542,5» заменить цифрами «9145485,9»;

в абзаце шестом цифры «1255966,1» заменить цифрами «1267909,5».

5. В подпрограмме 3:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта подпрограммы 3 государственной программы Липецкой области «Реализация мер по обучению, воспитанию, содержанию детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и психолого-педагогическая помощь детям»:

в абзаце первом цифры «1021242,1» заменить цифрами «1015242,1»;

в абзаце втором цифры «143815,9» заменить цифрами «137815,9»;

2) в Текстовой части:

в абзаце четвертом раздела 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы 3 с описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых запланирована в составе основных мероприятий» цифры «1021242,1» заменить цифрами «1015242,1»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 3»:

в абзаце первом цифры «1021242,1» заменить цифрами «1015242,1»;

в абзаце втором цифры «143815,9» заменить цифрами «137815,9».

6. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к государственной программе Липецкой области «Развитие образования Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «71951521,2» заменить цифрами «72010017,1», цифры «71902871,2» заменить цифрами «71960624,1», цифры «48650,0» заменить цифрами «49393,0»;

в графе «2014 год» цифры «9681745,0» заменить цифрами «9740240,9», цифры «9633095,0» заменить цифрами «9690847,9», цифры «48650,0» заменить цифрами «49393,0»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «61719736,6» заменить цифрами «61772289,1», цифры «61671086,6» заменить цифрами «61722896,1», цифры «48650,0» заменить цифрами «49393,0»;

в графе «2014 год» цифры «8270963,0» заменить цифрами «8323515,5», цифры «8222313,0» заменить цифрами «8274122,5», цифры «48650,0» заменить цифрами «49393,0»;

3) в пункте 3:

в графе «Всего» цифры «156927,5» заменить цифрами «154642,7»;

в графе «2014 год» цифры «30927,5» заменить цифрами «28642,7»;

4) в пункте 4:

в графе «Всего» цифры «360244,0» заменить цифрами «401003,0»;

в графе «2014 год» цифры «155572,0» заменить цифрами «196331,0»;

5) в пункте 5:

в графе «Всего» цифры «48650,0» заменить цифрами «49393,0»;

в графе «2014 год» цифры «48650,0» заменить цифрами «49393,0»;

6) в пункте 7:

в графе «Всего» цифры «221381,0» заменить цифрами «221346,1»;

в графе «2014 год» цифры «11381,0» заменить цифрами «11346,1»;

7) в пункте 9:

в графе «Всего» цифры «195000,0» заменить цифрами «195034,9»;

в графе «2014 год» цифры «15000,0» заменить цифрами «15034,9»;

8) в пункте 20:

в графе «Всего» цифры «59546037,1» заменить цифрами «59540372,4», цифры «131051,2» заменить цифрами «128246,1», цифры «62461,0» заменить цифрами «62261,0», цифры «363627,0» заменить цифрами «359992,0», цифры «4162177,4» заменить цифрами «4163652,8», цифры «4570,0» заменить цифрами «4070,0»;

в графе «2014 год» цифры «7850795,2» заменить цифрами «7845130,5», цифры «18902,8» заменить цифрами «16097,7», цифры «6661,0» заменить цифрами «6461,0», цифры «48210,0» заменить цифрами «44575,0», цифры «607456,7» заменить цифрами «608932,1», цифры «4570,0» заменить цифрами «4070,0»;

9) в пункте 21:

в графе «Всего» цифры «656735,0» заменить цифрами «675735,0»;

в графе «2014 год» цифры «100635,3» заменить цифрами «119635,3»;

10) в пункте 22:

в графе «Всего» цифры «9133542,5» заменить цифрами «9145485,9»;

в графе «2014 год» цифры «1255966,1» заменить цифрами «1267909,5»;

11) в пункте 25:

в графе «Всего» цифры «8944422,5» заменить цифрами «8956365,9», цифры «7847475,5» заменить цифрами «7866268,9», цифры «782124,2» заменить цифрами «775247,2»;

в графе «2014 год» цифры «1211006,1» заменить цифрами «1222949,5», цифры «1078299,7» заменить цифрами «1097093,1», цифры «85243,6» заменить цифрами «78393,6»;

12) в пункте 27:

в графе «Всего» цифры «1021242,1» заменить цифрами «1015242,1»;

в графе «2014 год» цифры «143815,9» заменить цифрами «137815,9»;

13) в пункте 28:

в графе «Всего» цифры «1021242,1» заменить цифрами «1015242,1», цифры «829911,0» заменить цифрами «823911,0»;

в графе «2014 год» цифры «143815,9» заменить цифрами «137815,9», цифры «116127,6» заменить цифрами «110127,6».

7. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» приложения 3 к государственной программе Липецкой области «Развитие образования Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «72780229,4» заменить цифрами «72838725,3», цифры «71951521,2» заменить цифрами «72010017,1»;

в графе «2014 г.» цифры «10307565,0» заменить цифрами «10366060,9», цифры «9681745,0» заменить цифрами «9740240,9»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «62547220,8» заменить цифрами «62599773,3», цифры «61719736,6» заменить цифрами «61772289,1»;

в графе «2014 г.» цифры «8895559,0» заменить цифрами «8948111,5», цифры «8270963,0» заменить цифрами «8323515,5»;

3) в пункте 3:

в графе «Всего» цифры «9134766,5» заменить цифрами «9146709,9», цифры «9133542,5» заменить цифрами «9145485,9»;

в графе «2014 г.» цифры «1257190,1» заменить цифрами «1269133,5», цифры «1255966,1» заменить цифрами «1267909,5»;

4) в пункте 4:

в графе «Всего» цифры «1021242,1» заменить цифрами «1015242,1»;
в графе «2014 г.» цифры «143815,9» заменить цифрами «137815,9».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев